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1. Администрация  сельского поселения
"Деревня Ермолово"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ




[bookmark: _GoBack]   От 23.12.2024 года			                               		№ 44    


	О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Ермолово» от 30.09.2019 №22 "Об утверждении муниципальной программы сельского поселения "Деревня Ермолово" «Благоустройство территории СП «Деревня Ермолово» на 2020-2027 годы» 
 




 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Ермолово» от 06.08.2020 № 43 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Ермолово», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Ермолово», администрация СП «Деревня Ермолово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Ермолово» от 30.09.2019 №22 "Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения "Деревня Ермолово" «Благоустройство территории СП «Деревня Ермолово» на 2020-2027 годы" (далее - постановление) следующие изменения: 
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2024 году - 843,9 тыс.рублей" заменить на "в 2024 году - 1768,9 тыс.руб.".
	1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2024 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.	
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



    Глава  администрации сельского
    поселения «Деревня Ермолово»                                               С. С. Дёмичев  






































Приложение №1
к постановлению № 44
от 23.12.2024 год
	
№
п/п


	Наименование 
Мероприятий
муниципальной
программы
	Наименование 
главного распорядителя средств 
бюджета 
	
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	
	

	
	
	
	Источники
финансирования
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	12
	13

	 1.
	Уличное освещение
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	1685,8
	160
	200
	200
	255,2
	193,8
	225,6
	225,6
	225,6

	 2.
	Ремонт и строительство питьевых колодцев
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
МБТ
	200,4


15
	36,0
	50,0
	18,0
	0


15
	36,4
	20
	20
	20

	 3.
	Обустройство детской площадки
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
МБТ
	208,3


957
	18,0
	24,0
	10,0
	0
	156,3

957
	
	
	

	4
	Разбивка цветников и газонов
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	12
	4,0
	4,0
	4,0
	0
	
	
	
	

	5
	Установка скамеек, урн
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	24
	8,0
	8,0
	8,0
	0
	
	
	
	

	6
	Выпиловка  старых деревьев
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	184,0
	25,0
	25,0
	25,0
	0
	34,0
	25,0
	25,0
	25,0

	7
	Проведение смотров-конкурсов по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	18
	  6,0
	6,0 
	6,0  
	0  
	
	
	
	

	8
	Заработная плата работников по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	1893,5
	48
	220
	262
	264,1
	326
	257,8
	257,8
	257,8

	9
	Прочие мероприятия по благоустройству 
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
	1414,7
	170,0
	200,0
	250,0
	16,8
	65,4
	275,5
	218,5
	218,5

	10
	Участие в реализации государственной программы Калужской области "Комплексное развитие сельских территорий"
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
МБТ
	1650,5



469,084
	156,6


469,084
	
	
	
	
	1493,9
	
	

	11
	Участие в реализации инициативных проектов
	Администрация СП «Деревня Ермолово»
	Бюджет СП «Деревня Ермолово»
МБТ
	291,9



1736,6
	
	88,3



486
	29



293,7
	94,6



956,9
	
	40
	40
	

	Итого
	
	
	10760,784
	1100,684
	1311,3
	1105,7
	1602,6
	1768,9
	2337,8
	786,9
	746,9
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